
 
 

Dodatek č. 1 

  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci                            
č. 2021/S/410/0241 

Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism 
 
a 
 
Plzeňský kraj 
 

 
  



 2/3   

 

Smluvní strany 

Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism 
 

se sídlem: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

IČ:  49277600 

DIČ: CZ49277600 

  

Zastoupená: Mgr. Veronikou Janečkovou,  
ředitelkou odboru produkt managementu, 
výzkumu a B2B spolupráce ČCCR-
CzechTourism 

 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
 
Plzeňský kraj 
 

se sídlem: Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň 

IČ:  70890366 

DIČ: CZ70890366 

Zastoupený: 
 
 
 
K podpisu smlouvy oprávněna: 

doc. PaedDr. Ilonou Mauritzovou, Ph.D., 
hejtmankou Plzeňského kraje 
 
 JUDr. Marcela Krejsová, členka Rady 
Plzeňského kraje pro oblast cestovního 
ruchu, partnerských regionů, vnějších 
vztahů a podpory podnikání na základě 
usnesení Rady Plzeňského kraje  
č. 1514/21 ze dne 06.12.2021 
 

  

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o propagaci 
č. 2021/S/410/0241 (dále jen „Smlouva“). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. 



 3/3   

Předmět Dodatku  

1.1. Dle Smlouvy měla být zajištěna propagace Objednatele prostřednictvím umístění 
loga portálu Kudy z nudy do závěrečných titulků 5 krátkých rodinných grotesek 
vytvořených společností Egomotion s.r.o., IČO: 28050924 na základě 
uzavřených objednávek Poskytovatelem.  

1.2. 100% ceny propagace, tj. 200 000 Kč včetně DPH, mělo být Objednatelem 
uhrazeno po předání a převzetí řádně a včas hotových krátkých filmů a po 
předání a schválení závěrečné zprávy včetně fotodokumentace zpracované 
Poskytovatelem, a to do 11.10.2021.  

1.3. Vzhledem k tomu, že dodavatel Egomotion s.r.o. dodal zmíněné grotesky  
s umístěným logem až 02.11.2021, nemohlo být dosaženo účelu  Smlouvy.  

 
1.4. Smluvní strany se proto dohodly na následující změně v článku V. odst.  5. 2. 
Smlouvy: 

5.2. 100% Ceny Propagace bude Objednatelem uhrazeno po předání a převzetí řádně 
a včas hotových krátkých filmů dle bodu 3.4 této Smlouvy a po předání  
a schválení závěrečné zprávy včetně fotodokumentace zpracované 
Poskytovatelem, a to do 10. 12. 2021.  

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou s tímto Dodatkem č. 1 v rozporu, zůstávají beze 
změny. Ustanovení Dodatku č. 1 mají přednost před ustanoveními Smlouvy. 
 
2.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
2.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 
 
2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s ním souhlasí a na 
důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 
 
 
V Praze dne         V Plzni dne 

Objednatel:         Poskytovatel: 
 
 

…………………………………… 
Česká centrála cestovního ruchu-
CzechTourism 
Mgr. Veronika Janečková 
ředitelka odboru produkt managementu, 
výzkumu a B2B spolupráce 

.………………………….………… 
JUDr. Marcela Krejsová 
členka Rady Plzeňského kraje pro 
oblast cestovního ruchu, 
partnerských regionů, vnějších 
vztahů a podpory podnikání 

  


